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
terreno mq. 100 vendo Euro 
140.000 Tel. 392 4284509

ALLOGGIO zona Aci pia-
no terreno mq. 45 arredato 
vendo Euro 60.000 Tel. 335 
6841554

ZONA CRISTO piano terra 
alloggio mq. 55 vendo Euro 
60.000 Tel. 348 0662043

BILOCALE zona centro ri-
strutturato, molto bello, sala 
con cucina, camera matri-
moniale, bagno, termoauto-
nomo, condizionatore, 3 bal-
coni, cantina mq, vendo Euro 
75000 Tel. 338 3966975

CASA bifamiliare o unifa-
miliare di grande metratura 
cerco nel comune di Ales-
sandria e zone limitrofe per 
scambio con eventuale diffe-
renza, alloggio di 150 mq in 
centro città Tel. 393 8156030  
348 6064515

ALLOGGIO di 55/65 mq.  Si-
lenzioso e soleggiato cerco, 
no agenzie e perditempo, no 
piani rialzati e mansarde Tel. 
338 4421360

APPARTAMENTO di mq. 
100 circa zona semicentra-
le o pista possibilmente con 
doppi servizi in buone condi-
zioni cerco Tel. 333 3887227

APPARTAMENTO in zona 
centrale o Galimberti dagli 
80 ai 120 mq cerco Tel. 345 
4696462

ALESSANDRIA, zona pa-
lazzetto dello Sport, cuci-
nino, tinello, 2 letto, bagno, 
riscaldamento termovalvole, 
affi tto Euro 345,00 mensili. 
Richieste referenze. Tel. 349 
3694702 

ALESSANDRIA, apparta-
mento arredato costituito da 
ingresso, cucina abitabile, 
sala, camera da letto, bagno, 
ripostiglio, cantina, 2 balco-
ni, zona tranquilla affi tto  Tel. 
338 2500169

CASA o appartamento in 
affi tto non grande in San 
Salvatore Monferrato per 2 
persone cerco in affi tto Tel. 
380 3214639
RAGAZZA madre cerca in 
affi tto alloggio in zona Cristo, 
orti, pista spesa massima 
Euro 300 Tel. 345 2994597
LOCALE  riparato (garage o 
simile) di almeno 35/40mq in 
zona Tortona, Valcurone cer-
co in affi tto Tel. 347 9200642 
Mauro
CASA VACANZE in Sarde-
gna e/o Corsica per mese di 
maggio e/o settembre cerco 
in affi tto Tel. 333 4083926
RAGAZZO cerca persona 
per dividere spese in appar-
tamento, possibilmente non 
fumatore, zona Alessandria 
Tel. 320 7083507

VENDITE IN CITTA’
CASA SEMI-INDIPENDENTE
ZONA ORTI nelle immediate vici-
nanze dell’Università, disposta su 2 
livelli con possibilità di sopraeleva-
zione, cortile e giardino di proprietà 
esclusiva, cantinata, € 250.000,00
TABACCHERIA CORSO ROMA nel 
cuore del centro storico, ottimo agio 
incrementabile affi tto equo, cedesi 
attività a € 280.00 trattabili
VIA MACCHIAVELLI 2 bilocali con 
box auto in condominio di nuova 
realizzazione, ottimo investimento;

Zona  P.ZZA GARIBALDI negozio
di 50 mq con una vetrina ottima-
mente locato in posizione di forte 
passaggio, Rich. € 90.000, resa 
7%, ottimo investimento
VIA PIAVE  app. 3°p. s.a. in otti-
me condizioni, cucina, soggiorno, 
camera, bagno, affi ttato, € 75.000 
tratt. ottimo per investimento

VIA PALERMO ultimo piano, cuci-
na, sala, 2 camere, bagno, rip., box 
auto, € 140.000 tratt. 

VILLAGGIO BORSALINO appar-
tamento 5°p., cucina, soggiorno di 
generose dimensioni, 3 camere, 
2 bagni, 3 ampi balconi, box auto, 
termovalvole, ottime condizioni.
Rich. € 185.000 tratt.

VILLA a SCHIERA zona scuola 
di Polizia, con giardinetto privato: 
P.T. taverna, box; 1°P. cucina, sog-
giorno, bagno; al piano sup. 3 ca-
mere e servizio, ottime condizioni.
Rich. € 240.000 tratt.

CENTRALISSIMO  piano nobile di 
splendida casa d’epoca all’interno 
dell’isola pedonale in corso di totale 
ristrutturazione con poss. di perso-
nalizzare gl’interni, cucina ab., salo-
ne, 3 camere, 2 servizi, rip., pav. in 
legno, termoautonomo, terrazzo di 
30 mq, € 360.000, pezzo unico! 

VILL.EUROPA ultimo piano ristrut-
turato, cucina, soggiorno, 3 camere, 
2 servizi, pav. in legno, condizio-
namento, 2 posti auto, 3 balconi.
€ 170.000 

PISTA VECCHIA in casa d’epoca, 
3°p. c.a. cucina, soggiorno, 3 came-
re, bagno nuovo, pavimenti in legno, 
porzione di solaio di proprietà, buo-
ne condizioni, info in sede;

Pista VECCHIA  in casa d’epoca 
di notevole pregio architettonico, 
appartamento di ampia metratura 
composto da ing., cucina abitabile, 
soggiorno con balcone con vista 
aperta sulla città, 4 camere, 2 ser-
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
zio, 2 balconi e box auto. Termoautonomo Ristrutturato € 115.000 Tr 
PISTA VECCHIA: VA 328:Ingresso su soggiorno, cucina, 2 camere da letto, 2 servizi, 
2 balconi, cantina. Ristrutturato € 120.000 Tr
ZONA STAZIONE:V330:Ingresso su ampio soggiorno, cuicna, 2 camere da letto, 1 
servizio, ripostiglio,2 posti auto . Nuova ristrutturazione con materiali di qualità 
€ 200.000 
BORGO ROVERETO: V 316: INGRESSO, CUCINA ABITABILE, SOGGIORNO, 2 
CAMERE DA LETTO, 1 SERVIZIO, CANTINA, 2 BALCONI. € 110.000 TR 
APPARTAMENTI ARREDATI
ZONA CRISTO: A 101: Ingresso, cucina abit, sala, 1 cam da letto,1 servizio. Terrazzo 
€ 350 Risc a consumo 
ZONA OSPEDALE: A 102:  Mansarda composta da : Ingresso su soggiorno con 
angolo cottura, zona notte, 1 servizio. Termoautonomo € 380 
ZONA CENTRO: A 105: Ampio monolocale con servizio. Termoautonomo Con 
arredamento nuovo € 380(Spese comprese)
ZONA P.ZZA GENOVA: A 109: Ingresso su cucina abit, 1 cam da letto, 1 servizio. 
Termoautonomo € 350 (spese comprese)Termoautonomo
ZONA UFF FINANZIARI: A 118: Ingresso su soggiorno con angolo cottura, 1 cam da 
letto, 1 servizio. Posto auto.Termoautonomo € 350 
BORGO CITTADELLA: A 119: Ingresso su soggiorno, cucino, 1 cam da letto, 
1servizio, 2 ripostigli. € 420 
ZONA P.ZZA GENOVA:A 200:Ingresso,sala,cucinino,tinello, 1 cam. Da letto, 1 
servizio. Termoautonomo  €460,00 spese comprese 
ZONA P.ZZA LIBERTA’ : A 203: Ingresso su soggiorno, cucina, 1 cam da letto,1 
servizio. Termoautonomo  € 470
ZONA CENTRO: A 204: Ingresso, cucina abit, sala, 1 cam da letto, 1servizio. Risc
a consumo € 360
VILL BORSALINO: A 206: Ingresso, soggiorno con angolo cottura, 2 camere, 
1 servizio, balcone, cantina e box auto. Termoautonomo Nuova costruzione 
Arredamento nuovo Inf in uff
APPARTAMENTI LIBERI 
VALLE SAN BARTOLOMEO: Alloggio su 2 livelli composto da : Ingresso su 
soggiorno, cucina abitabile, 2 camere da letto, 1 bagno, terrazza di mq 28 coperta. Al 
secondo livello : 2 camere da letto e bagno e rispostiglio.  Aria condizionata  . Ampio 
Box. Termoautonomo
BORGO ROVERETO: L 100: Ingresso su soggiorno con angolo cottura, 1 cam da 
letto, 1 servizio. Termoautonomo € 350
P.ZZA GENOVA:  L 214:Ingresso su soggiorno, cucinino, 1 cam da letto, 1 servizio, 
ripostiglio. Termoautonomo € 330
ZONA ORTI: L 217: Ingresso, cucina abit, 1 sala, 1 cam da letto , 1 servizio, riposti-
glio, box auto. Ristrutturato Termoautonomo € 550 Tr
ZONA PISCINA :L 313: Ingresso, sala, cucina, 2 cam da letto, 2 servizi, box auto. 
Ristrutturato Termoautonomo € 550 Tr 

VISITATE IL SITO: WWW.SANMARCOIMMOBILIAREAL.IT

Abitazioni
     città
       vendo

Luminoso appartamento 
di ampie dimensioni con 
doppia esposizione, sito 

al 1° piano con ascensore, 
comodissimo ai servizi 

pubblici a pochi minuti dal 
centro città, composto da: 
ingresso, salone doppio, 

cucina abitabile, cucinino, 
3 camere da letto matri-
moniali (una eventuale 

studio), bagno, ripostiglio, 
balconi, terrazzo, cantina, 
predisposizione impianto 
d’allarme, riscaldamento 

semiautonomo, spese 
moderate, 2 posti auto con-
dominiali, nessuna spesa 

straordinaria prevista priva-
to vende Euro 145000 tratt. 

L’alloggio non richiede 
ristrutturazione

Tel. 393 8156030  
348 6064515

ALESSANDRIA ALESSANDRIA 

UNICO!!! ALESSANDRIA, 
quartiere Cristo ampio 

bilocale  arredato vendo 
Euro 55000 Per info

Tel. 0131 234592

AFFAREAFFARE

Abitazioni
     città
       acquisto

3 vani più servizi piano 
basso in zona pista o pri-
mo cristo, in buono stato, 

cerco spesa massima Euro 
80.000. no agenzie

Tel. 333 9116808

ALLOGGIOALLOGGIO

Abitazioni
     affitto
         offro

Viale Repubblica, affi ttasi 
alloggio in palazzina bifa-
migliare composto di sog-
giorno con angolo cottura, 
camera, bagno e balcone. 
Riscaldamento autonomo 
a metano. Minime spese 

condominiali. Euro 300,00 
mensili. 

Tel. 335 6565786 

VALENZAVALENZA

Abitazioni
     affitto
       cerco

SEGUE A PAG. 31
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OCCASIONI FINO A € 100.000
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
28 - 2 LOCALI - ZONA CENTRO: posto 
al 6° ed ultimo piano c.a., piccolo bilocale 
arredato con servizio. Utenze intestate alla 
proprietà. Rif.D - Richiesta € 400,00 
29 - 2 LOCALI - ZONA OSPEDALE: sito 
al 2° p s.a, bilocale con ingresso su zona 
giorno, camera da letto, bagno. Risc. aut.
RIF F S - Richiesta € 400 mensili compre-
so spese di riscaldamento e condominio.
30 - 2 LOCALI – VIA MILANO: in piccola 
palazzina d’epoca, bilocale completa-
mente arredato con contratto in accordo 
territoriale 3+2 risc. aut. Rif. R D - Richiesta 
€ 360,00 mensili spese escluse
31 - 3 LOCALI  – ZONA CENTRO:
alloggio sito al 1°p s.a. in piccola palazzina 
d’epoca, completamente arredato e com-
posto da ingresso su soggiorno, cucina, 
una camera da letto, bagno, balcone, box 
singolo. Risc. aut. Rif.  D/S - Richiesta € 
500,00 mensili spese condom. incluse 
32 - 4 LOCALI  - ZONA PRIMO CRISTO:
ampio alloggio completamente arredato 
e composto da ingresso, cucinotta, ampio 
soggiorno, due camere da letto, bagno, due 
balconi, cantina. Risc. semiaut. con valvole Rif. 
F S - Richiesta € 500,00 mensili spese escluse 

IMMOBILI AD USO COMMERCIALE -
ARTIGIANALE - DEPOSITO

33 – VIA MILANO: in locazione locale 
commerciale di 90 mq circa, 1 vetrina. 
Riscaldamento autonomo. Possibilità di 
annettere magazzino pari metratura. Libero 
subito. Rif. D  -Richiesta € 950,00
34 – VIA DANTE: in locazione in posizione 
di forte passaggio, locale commerciale di 
circa mq 75  con canna fumaria – ristruttu-
rato - libero subito. Riscaldamento autono-
mo Rif. D - Richiesta € 900,00 
35 - SAN MICHELE (AL): vendiamo ca-
pannone di mq 450 circa, libero subito, Rif. 
G - Richiesta € 230.000,00 + I.v.a.

MOLTE ALTRE PROPOSTE IN UFFICIO

APPARTAMENTI IN VENDITA

ALESSANDRIA:VILLAGGIO  BORSALINO APPARTAMENTO 
AL PIANO TERZO DI MQ. 150. COM POSTO DA:  AMPIO IN-
GRESSO, CUCINA, TINELLO, SOGGIORNO, 3 CAMERE, DOP-
PI SERVIZI, CANTINE E BOX,.LIBERO RICH. € 145.000,00

SPINETTA M.GO: ALLOGGIO DI NUOVA COSTRUZIONE 
COMPOSTO DA: AMPIO SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE 2 
CAMERE DA LETTO, BAGNO, BOX AUTO DOPPIO, FINITURE 
DI PREGIO RISCALDAMENTO A PAVIMENTO PRED. ARIA 
CONDIZIONATATA. RICH. € 155.000

SPINETTA M.GO: APPARTAMENTO DI NUOVA COSTRUZIO-
NE AL PIANO SECONDO CON ASCENSORE COMPOSTO 
DA : CUCINA/SOGGIORNO, 2 CAMERE , BAGNO, BALCONE,  
BOX-AUTO- POSSIBILITA’ DI SCELTA DELLE FINIZIONE IN-
TERNE RICH. € 125.000

SPINETTA MARENGO: CENTRALISSIMO APPARTAMENTO 
AL PIANO PRIMO COMPOSTO DA: AMPIO INGRESSO , CU-
CINA SOGGIORNO, 2 CAMERE , BAGNO, BALCONE E BOX 
AUTO- OTTIME FINITURE  RICH. € 140.000 

SPINETTA MARENGO: APPARTAMENTO CON GIARDINO, 
COMPOSTO DA: CUCINA/SALA, 2 CAMERE DA LETTO, BA-
GNO, LOCALE AD USO TAVERNETTA AL PIANO INTERRATO 
E BOX-AUTO DOPPIO RISC. AUTONOMO, OTTIME CONDI-
ZIONI RICH. € 130.000

SPINETTA MARENGO VIA ARDIZZONA: APPARTAMENTI IN 
VILLA SI PRENOTA ULTIMO APPARTAMENTO DI NUOVA CO-
STRUZIONE COMPOSTO. DA CUCINA ABITABILE, SOGGIOR-
NO, DUE CAMERE, BAGNO, GIARDINO. RICH: € 160000

SPINETTA MARENGO: APPARTAMENTO AL PRIMO PIANO 
CON ASCENSORE COMPOSTO DA: INGRESSO NEL SOG-
GIORNO GRANDE, CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE DA LET-
TO MATRIMONIALI, BAGNO, E BOX AUTO, RISC. AUTONO-
MO. RICH. € 152.000

SPINETTA MARENGO VERA OCCASIONE APPARTAMENTO 
SU DUE LIVELLI DI NUOVA COSTRUZIONE. PIANO SECON-
DO: INGRESSO, CUCINA, AMPIO SOGGIORNO, CAMERA 
MATRIMONIALE, BAGNO, BALCONE E TERRAZZO. PIANO 
MANSARDATO: 2 CAMERE GRANDI, 2 BAGNI E TERRAZZO. 
CANTINA, BOX-AUTO E POSTO AUTO- RICH. € 163.000

SPINETTA M.GO: MANSARDA DI NUOVA COSTRUZIONE 
CON RISCALDAMENTO AUTONOMO. GRANDE SOGGIOR-
NO, CUCINA, CAMERA MATRIMONIALE, BAGNO, TERRAZZI-
NO, BOX-AUTO. RICH. € 105.000

SPINETTA .GO: APPARTAMNETO AL PIANO RIALZATO CON 
RISCALDAMENTO SEMIAUTONOMO: AMPIO INGRESSO, 
CUCINA ABITABILE, 3 CAMERE , BAGNO, RIP, VERANDA, 
CANTINA, BOX-AUTO  RICH. € 118.000

CASE IN VENDITA

SPINETTA MARENGO VILLETTA LIBERA SU TRE LATI DI 
RECENTE COSTRUZIONE  .P.T AMPIO SALONE, CUCINA, 
BAGNO E LAVANDERIA. P 1° 2 CAMERE DA LETTO, BAGNO  
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

VIA LONGO: Alloggio RISTRUTTURATO al 3° p. 
c.a. di sala, cucina, 2 camere, 2 bagni, cantina, box. 
Riscaldamento Autonomo. €. 128mila Rif. 117A 

VIA PARINI: Alloggio 
immerso nel verde 
sito al p.4°c.a LIBE-
RO SUBITO 140mq 
di cucina, salone dop-
pio, 3 camere letto, 2 
bagni, lavanderia, 2 
ampi balconi, cantina 
e DOPPIO BOX auto.
€.165mila RIF.230A 

CRISTO: Alloggio + Giardino munito di risc. Autonomo, 
di tinello, cucinino, 2 camere, bagno, cantina e BOX.€
105mila.39A.

SCUOLA DI PO-
LIZIA: Alloggio con 
GIARDINO in com-
plesso residenziale 
di sala, cucina, 2 
camere, bagno, ri-
postiglio, terrazzo, 
cantina, Posto Auto. 
Possibilità di doppio 
box. €. 130mila Rif. 
111A

SCUOLA DI POLIZIA: Alloggio 5° ed ULTIMO PIANO c.a. 
di sala, cucina, 2 camere, 2 bagni, ripostiglio, 2 terrazzini 
di cui uno verandato, cantina. €. 90mila Rif. 144A
TRAVERSA DI CORSO ACQUI: In piccola palazzina 
con basse spese Alloggio al 1° p. s.a. Su 2 livelli di salo-
ne, cucina, 3 camere, bagno, terrazzini, cantina. Riscal-
damento Autonomo. €. 150mila Rif. 33A 
VIA SAN GIACOMO: Nel complesso IL FORTE allog-
gio al p.3° completamente Ristrutturato di cucinino con 
tinello, salone, 2 camere letto, bagno, ripostiglio, cantina 
e BOX. €.145mila. RIF.155A
ZONA GALASSIA: In palazzo di nuova costruzione con 
consegna fi ne 2009 Alloggio ad un piano alto di soggior-
no con angolo cottura, 2 camere, 2 bagni, cantina e box. 
Riscaldamento autonomo. Ottimo capitolato. €. 130mila 
Rif. AA 

VIA CASALBA-
GLIANO: Allog-
gio in complesso 
residenziale con 
spazi verdi al 1° 
p. c.a. di sala, cu-
cina, 3 camere, 2 
bagni, cantina , 
posto auto e box.
€. 135mila
Rif. 140A 

- Valle San Bart. in paese casa da fondamen-
ta a tetto da ristrutturare elevata su 2 piani di 
circa 70mq. per piano libera su 2 lati con giar-
dino/cortile di circa 300mq. + fi enile/portico 
frontestante. Rich. €. 80.000 rif. 58b

- Zona Pista Vecchia alloggio in ottime condi-
zioni con riscaldamento autonomo composto 
da ingresso su soggiorno con angolo cottura, 
camera letto, studio, bagno, cantina, posto 
auto e giardino(50mq.) di proprietà esclusiva.
Rich. €. 95.000 rif.22PV 

- Zona Orti in
stabile anni ‘70 
alloggio al 1°P. 
composto da in-
gresso, soggiorno 
con angolo cot-
tura, 2 camere, 
bagno e cantina.
Rich. €. 85.000 
rif. 26a

- Zona Piazza Genova Via Testore in stabile 
signorile alloggio al 7°P. c.a. composto da in-
gresso con disimpegno, tinello con cucinino, 
sala, camera letto, bagno, ripostiglio, ampio 
terrazzo e cantina. Rich. €. 110.000 rif. 4G

- Zona Pista alloggio sito al 6° e ultimo 
piano in palazzo signorile composto da: 
ingresso, salone ampio, cucina, 3 came-
re da letto, bagno, ripostiglio e cantina.
Rich. €. 160.000 rif. 1P

- Via Isonzo alloggio in stabile anni ‘70 al 1°P. 
c.a. composto da ingresso con disimpegno, 
tinello con cucinino, sala, 2 camere letto, ba-
gno e cantina. Rich. €. 95.000 rif. 25G 

- Zona Pista - Via Parnisetti - Alloggio al 4°P. 
c.a. totalmente ristrutturato composto da in-
gresso su 
soggiorno 
con ango-
lo cottura, 
2 camere, 
bagno, ri-
p o s t i g l i o 
e cantina.
Rich. €. 
1 2 0 . 0 0 0 
rif. 19P

- Centralissimo in splendido stabile d’epo-
ca  alloggio totalmente ristrutturato di in-
gresso, sala, cucina abitabile, 3 camere 
letto, 2 bagni, cantina, posto auto e risc.aut.
Rich. €. 350.000 rif. 7

- Zona Piscina alloggio ristrutturato compo-
sto da ingresso su soggiorno, cucina abita-
bile, 3 camere letto, 2 bagni, cantina e box 
auto. Rich. €. 160.000 rif. 7a 

- Spinetta M.go in centro paese casa tipo a 
schiera libera su 3 lati con 300mq. di giardino 
composta da piano terra sala e cucina abita-
bile. 1°P. 2 camere letto e bagno. Oltre a loca-
le cantina al piano interrato + 2 box esterni. 
Rich. €. 145.000 tr. Rif. 4s

- Castelceriolo in paese casa di ampia me-
tratura da fondamenta a tetto indipendente su 
3 lati con corte interna di circa 1.200mq. oltre 
a portico/fi enile edifi cabile. Poss. di creare più 
ambienti abitativi. Rich. €. 150.000 rif. 123s 

- Zona Centro vic. Ospedale alloggio in buo-
ne condizioni al 2° ed ultimo piano composto 
da ingresso su salotto terrazzato, cucina abi-
tabile, 3 camere, bagno, cantina, solaio e po-
sto auto. Risc. Aut. Rich. €. 90.000 rif. 76

- Zona Astuti casetta libera su 4 lati in buone 
condizioni con giardino adiacente composta 
da ingresso su sala con camino, angolo cot-
tura, camera letto, bagno e locale esterno uso 
cantina. Riscaldamento a metano funzionante 
e indipendenza totale. Ottimo da single o cop-
pia. Rich. €. 80.000 rif.1A 

- Vic. Spinetta 
M.go: Villa con 
parco. Immobile 
anni ‘70 libero 
su 4 lati dispo-
sto tutto su di 
un piano di ol-
tre 250mq. oltre 
a seminterrato 
adibito a can-
tina, tavernetta, lavanderia e tri-
plo box. Giardino di circa 1.500mq.
Rich. €. 280.000 rif. 8s

- Litta Parodi:
Casa da fonda-
menta a tetto 
con cortiletto 
composta da: 
P.T.: ingresso, 
cucina, 2camere 
e bagno. 1°P.: 3 
camere e bagno. 
Libera subito.
Rich. €110.000 rif 127s 

- Valmadonna villetta anni ‘70 libera su 4 lati con 
oltre 700mq di terreno recintato.  Piano terra: lo-
cale cantina, locale caldaia, tevernetta e box. Al 
1°P.: sala, cucina abitabile, 2 camere letto, ba-
gno e ripostiglio. Rich. €. 230.000 rif. 10B 

-

Valle San Bart. Affi ttasi alloggio di cucina, 
sala, 2 camere, bagno e cantina. Risc. Aut. 
Rich. €. 300,00 mensili.
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ATTICO UNICO NEL SUO GENERE
CON VISTA PANORAMICA SULLA CITTA’ 
COMPOSTO DA DOPPIO INGRESSO 
CON ASCENSORE PRIVATO, SALONE 
CON CAMINO, ZONA STUDIO, CUCINA 
ABITABILE, STIRERIA, 4 CAMERE DA 
LETTO MATRIMONIALI, TRIPLI SERVIZI, 
CANTINA E TERRAZZO di 140 mq.
Possibilità di box auto.
Informazioni in uffi cio (Rif. 4S)

ZONA PISTA
- Pista Vecchia in bel-
la palazzina degli anni 
’30 alloggio di 120 mq 
sito al 1°p. composto 
da ingresso, soggior-
no, cucina abitabile, 
2 camere da letto, 
studiolo, bagno, 2 bal-
coni, cantina e solaio. 
Da rimodernare. Euro 
168.000,00 (Rif. 8C).

- Pista Vecchia alloggio sito al 5°p. 
c.a. composto da ingresso, soggior-
no, cucina abitabile, dispensa, 2 ca-
mere da letto, bagno, 2 balconi, can-
tina e box auto. Buone condizioni.
Euro 220.000,00 (Rif. 3C).
- Zona Pista alloggio composto da 
ingresso, sala da pranzo, cucinino, 
soggiorno, 2 camere da letto, bagno, 
ripostiglio, cantina e terrazzo di 70 mq. 
Euro 210.000,00 (Rif.23C)

ZONA CENTRO
- V.ZE P.TTA DELLA LEGA in casa 
d’epoca completamente ristrutturata 
splendido alloggio di ampia metratura 
composto da doppio ingresso, salone, 
cucina, 4 camere da letto, tripli servizi, 
3 balconi e 2 cantine. Finiture di pregio. 
Informazioni in uffi cio (Rif. 94).

- Zona Centro OTTIMO INVESTIMEN-
TO!!! in bel palazzo d’epoca completa-
mente ristrutturato alloggio sito al 2°p. 
c.a. composto da ingresso su soggior-
no, cucinotta, camera matrimoniale, 
bagno, balcone e cantina. Soffi tti af-
frescati. Gia’ a reddito con ottima resa.
Euro 140.000,00 (Rif. 26)

- Centralissimo in casa d’epoca al-
loggio ristrutturato di ampia metratura 
composto da ingresso, salone, cucina, 
zona pranzo, 3 camere da letto, doppi 
servizi, ripostiglio/lavanderia, 2 balco-
ni, cantina e solaio. Risc. Autonomo.
Euro 258.000,00 (Rif.11).

- A pochi passi 
da P.zza Gari-
baldi in casa 
d’epoca alloggio 
ristrutturato di 
ampia metratura 
sito al 3°p. s.a. 
composto da in-
gresso su salo-
ne con camino, 
cucina abitabile, 
3 camere da 

letto, cabina armadio, doppi servizi, 
balcone, terrazzino e altro alloggio 
adiacente di 70 mq da ristrutturare.
Euro 235.000,00 (Rif. 13).

- V.ze Stazio-
ne splendida 
m a n s a r d a 
di 120 mq 
circa com-
pletamente 
ristrutturata 
con ottime 
fi niture com-
posta da 
ingresso su 
s o g g i o r n o 
con zona cot-
tura, 3 came-

re da letto, doppi servizi, 2 terraz-
zini e cantina. Risc. Autonomo, aria 
condizionata, impianto d’allarme.
Euro 185.000,00 (Rif. 5D).
- V.ze Stazione alloggio di 85 mq 
sito al 1°p. c.a. composto da in-
gresso, soggiorno, cucina abitabi-
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
TURATA con al p. terra ingresso, sog-
giorno, cucina e camera/magazzino; al 
1°p. salone, studio, bagno e balcone; p. 
mansarda con 3 camere e bagno. Can-
tina, ampia cotr, giardino/orto e rustico. 
Euro 200.000,00 (Rif. 15W).
-

CASTELCERIOLO casa indip. su 3 
lati composta da p. terra ingresso, 
soggiorno, tinello, cucinino e bagno; 
al 1°p. 2 camere da letto, terrazzo e 
bagno di servizio; sottotetto recupe-
rabile. Rustico antistante sviluppato 
su due livelli e giardino di 1000 mq.
Euro 110.000,00 (Rif.42W)
- VALLE SAN BARTOLOMEO in 
splendida posizione panoramica villa 
indipendente con al p.terra box doppio, 
grande taverna con angolo cottura, 
camera, cantina e bagno; al 1°p. sa-
lone con camino, cucina abitabile,  3 
camere da letto, doppi servizi, balco-
ni e terrazza; al p. semint. locale uso 
magazzino. Terreno circostante di 1200 
mq. Otiime fi niture, aria condizionata.
Euro 420.000,00 (Rif. 198W)

- A pochi minuti dalla citta’ casci-
nale completamente ristrutturato con 
al p. terra ingresso, ampio soggiorno, 
cucina abitabile, 2 camere e bagno; 
al 1°p. 2 camere e ampio sottotetto 
recuperabile. Adiacente rustico con 
al p. terra box doppio e sovrastan-
te fi enile recuperabile. OTTIMA!!!
Euro 260.000,00 (Rif. 79W)

- VALMADONNA BELLISSIMA VILLA
composta da p. terra taverna, bagno, 
lavanderia, camera/uffi cio, laboratorio 
e locale caldaia; al 1°p. salotto, sog-
giorno, grande cucina abitabile, bagno, 
ripostiglio e terrazzo con forno a legna 
e zona cottura; al 2°p. camera matrimo-
niale con cabina armadio, sala da ba-
gno, ripostigli e terrazzino; in mansar-
da altra camera con cabina armadio, 
bagno e terrazzino. Mansarda indipen-
dente con 2 camere, bagno e terrazzo. 
Grande box auto e giardino circostante.
Informazioni in uffi cio (Rif. 224W)

VENDITE FUORI CITTA’

COMMERCIALE VENDITA/AFFITTO
- Capannone di recente costruzione composto da ampio magazzino, locali uso uffi cio, 
doppi servizi e spogliatoi per un totale di 700 mq su sedime di 1500 mq. Impianti a 
norma, climatizzato. Informazioni in uffi cio (Rif.22M).
- Capannone di 2000 mq composto da locale laboratorio, uffi ci, spogliatoi, servizi e 
cantina al piano interrato. Possibilità di realizzare altri 2000 mq. Informazioni in uffi cio. 
Si valuta anche eventuale affi tto. Informazioni in uffi cio (Rif. 23M).
- Zona Centro negozio composto da ingresso su ampio locale con 2 vetrine, due 
camere nel retro e servizio per un totale di 110 mq e locali uso cantina di atri 110 mq.  
al piano interrato. Riscaldamento autonomo. Euro 160.000,00 (Rif. 35L)
- Zona Centro negozio con vetrina composto da ampio locale vendita e servizio. 
Riscaldamento autonomo. Euro 90.000,00 (Rif. 34L).
- Zona Spalto AFFITTIAMO in posizione con ottima visibilità e di forte passaggio ne-
gozio ad angolo composto da ampio locale con 6 vetrine, doppi servizi e locale cantina 
al piano interrato. Euro 1.500,00 (Rif. 4Z).
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TANTISSIME ALTRE PROPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI.......

APPARTAMENTI IN VENDITA

V.ZE OSPEDALE Luminoso appartamento al 2°P. (c.a.): ingres-
so, soggiorno, cucina, 2 camere letto matrim., bagno (possibili-
tà di ricavare secondo bagno). Balconi. Cantina. Risc. semiaut.
€ 143.000,00 (RIF. 30S) 

ZONA PIAZZA GENOVA  Bellis-
sima e luminosa mansarda  re-
centemente ristrutturata a nuovo 
composta da: ingresso su salone 
e cucina living, due camere da 
letto e due bagni. Tripla esposi-
zione e 3 ampi terrazzi. Cantina. 
Risc. aut., predisp. climatizza-
zione e antifurto. € 180.000,00 
(RIF.35G) 

ZONA PISTA VECCHIA Appartamento di mq. 115, al 1°P., da ristrutt.: 
ingr., salone, cucina, 2 camere letto, possibilità 2° bagno, rip. Balcone. 
Cantina. Ideale anche come uffi cio. € 135.000,00 (RIF. 92P) 

ZONA CENTRO  Attico completamente ristrutturato a nuovo così 
composto: ingr., soggiorno con angolo cottura, camera letto, ba-
gno. Terrazzo.  € 108.000,00 (RIF. 46 C) 

ZONA CENTRO Appartamento ristrutturato a nuovo al 2°P. (c.a.): 
ingresso su salone, cucina, due camere letto di cui una con cab. 
armadi, due bagni, rip. Balcone. Risc. aut. Predisp. climatizzazio-
ne. € 195.000,00 (RIF. 123C) 

CASE E VILLE IN VENDITA

VALLE S. BARTOLOMEO V.ze 
paese,  villa a schiera di recente 
costruz., indip. su 2 lati con giardi-
no. P.T.: ingr., salone,  cucina ab., 
bagno, rip. 1° P.: 2 camere letto di 
cui una con cab. armadi, bagno. 
Ampia mansarda: completamente 
rifi nita  in open space, bagno e ter-
razzo. P.Semint.: lavanderia, canti-
na. Box 2 auto e posto auto. Molto
bella! € 205.000,00 (RIF. 103 VV) 

CASTELCERIOLO Bella casetta 
con cortile disposta su unico pia-
no così composta: ingresso, am-
pio salone, cucina ab., 2 camere 
letto, bagno. L’alloggio è dotato di 
climatizzazione e zanzariere. La 
casa è completamente ristruttu-
rata a nuovo con fi niture signorili!!
€ 130.000,00 (RIF. 69H) 

ZONA ORTI Villa bifam. indip. su 4 lati con giardino. Unità abitativa A)
P.R.: ingr., su soggiorno, vano cottura, 2 camere letto, bagno, balcone. 
Unità abitativa B) 1°P.: ingr., soggiorno con camino, cucinotta, 2 came-
re da letto, bagno, balcone. Piano Semint.  di circa mq. 110 adibito a 
box auto e cantine. Buone condizioni generali! € 338.000,00 (RIF. 83J)

ZONA CRISTO Villa indip. su 4 lati con giardino piantumato, portico 
e terrazzo. P.T. 300 mq.: 2 camere, lavanderia, bagno, cantina, ampia 
autorimessa. 1° P. 230 mq.: salone con camino, cucina ab., 4 camere, 
2 bagni, rip. Possib. di realizzare più unità abitative e trasformare il 
piano terra in laboratorio. € 440.000,00  (RIF.85J) 

RIVARONE Casa indip. su 3 lati con giardino. P.T. ingr.,soggiorno con ca-
mino, sala da pranzo, cucina, bagno. 1°P.: 4 camere da letto e bagno. Box 
auto. La casa è stata recentemente ristrutturata. € 225.000,00 (RIF. 73V) 

LOBBI Cascinale bifamiliare indip. 
su 3 lati con giardino, rustici e ampio 
portico. Unità abitativa A) P.T.: ingr., 
salone con camino, cucina ab., sala 
da pranzo, camera letto, bagno, rip/
lavanderia. Unità abitativa B) 1° P.:
ingr., soggiorno con camino, grande 
cucina, 3 camere, bagno. Sottotetto 
trasformabile in mansarda. Ristrutt. 
di recente mantenendo le volte 
di mattoni a vista! Ottimo affare!!
€ 205.000,00 (RIF. 104H)

VALLE SAN BARTOLOMEO In posizione centrale comoda a tutti i ser-
vizi, villa indip. su 4 lati con giardino e cortile disposta su due piani. P.R.
Ingresso, salone, cucina, camera letto matrim., studio, bagno. P.Semint.:
box auto, cantina, camera e bagno. € 300.000,00 (RIF. 105VV) 

AFFITTI RESIDENZIALI

ZONA CENTRO In casa d’epoca ristrutt. appar-
tamento arredato al 1°P. (c.a.): ingr. su soggiorno 
con angolo cottura, camera letto e bagno. Balcone. 
Cantina. Risc. aut. € 430,00/mese (RIF. AA118C)
ZONA CENTRO Appartamento arredato, su 
due livelli, con terrazzo, al 2°P. e ultimo compo-
sto da: ingr. su soggiorno con ang. cottura, ca-
mera da letto, bagno. Risc. aut. Possibilità box 
auto. €400,00/mese (RIF.AA129C)
ZONA OSPEDALE Appartamento ristrutt.  arre-
dato al 2°P.: ingr., cucina, camera letto, bagno. 
Solaio. Risc. aut. € 380,00/mese (RIF.AA62C)
ZONA PISTA Appartamento arredato al 2°P. (c.a): 
ingr. su soggiorno con ang. cottura, camera letto, 
bagno. Cantina. Balcone. €  430  (AA.23P)

AFFITTI COMMERCIALI

VALLE SAN BARTOLOMEO – fronte strada
– Terreno edifi cabile di mq. 20.000 ad uso ar-
tigianale, industriale, deposito, commerciale. 
Possibilità di frazionare. Info e planimetrie c/o 
nostri uffi ci. (RIF. 135T)
OVADA ZONA CENTRO Affi tasi locale com-
merciale ristrutturato con fi niture di pregio di 
mq. 420, 6 vetrine. Impianti a norma. Ideale per 
istituto di credito, uffi cio, negozio ecc. Info e pla-
nimetrie c/o nostri uffi ci.
ZONA INDUSTRIALE D3 Affi ttasi capannoni 
di nuova costruzione, da mq. 350 a mq. 1.000,. 
Possibilità di personalizzare gli interni. Info e 
planimetrie c/o nostri uffi ci. (RIF. A42CA)
ZONA CENTRALISSIMA Affi ttasi negozio di 
mq. 150,  in zona di elevato passaggio pedonale. 
Ampie vetrine. Ottime condizioni generali. Info e 
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
€ 250.000

Rif17

CASTELLAZZO B. - VILLA DI 
NUOVA COSTRUZIONE CON 
GIARDINO PIANTUMATO
€ 265.000 TRATTABILI

Rif05

BOSCO MARENGO
VENDESI IMMOBILE
DI PRESTIGIO CON PARCO
TRATTATIVA PRIVATA

Rif54

FRANCIA
OCCASIONE
IN LESHOUCHES-CHAMONIX
VENDESI
MONOLOCALE
DI ALTO LIVELLO
COMMERCIALE ARREDATO 
DI MQ. 45 E BOX AUTO
€ 250.000

Rif57

CASTELLAZZO B. – CASA SU 
2 PIANI, CON MAGAZZINO, 
POSSIBILITA’ MANSARDA
€ 175.000

Rif31

SEZZADIO ZONA BOSCHI 
- VENDESI VILLETTA INDIPEN-
DENTE SU 2 PIANI  CON GA-
RAGE, CANTINA E PICCOLO 
VIGNETO
€ 190.000

Rif62

CASTELLAZZO B. - CASA DI 
NUOVA COSTRUZIONE SU 2 
PIANI CON PICCOLO CORTILE
€ 180.000

Rif19

IN CASTELLAZZO CENTRO 
VENDESI CASA PARZIALMEN-
TE RISTRUTTURATA CON 
ABITAZIONE SU DUE PIANI 
E MANSARDA CON CORTILE 
BOX E RUSTICI € 140.000

Rif15

BERGAMASCO - CASA SU 
2 PIANI DI MQ. 200, CON 
CORTILE E RUSTICI
€ 110.000

Rif40

CASTELLAZZO B.
– ALLOGGIO INDIPENDENTE 
SU 2 PIANI CON GIARDINO 
PENSILE DI 150 MQ.
€ 190.000

Rif38

CASTELLAZZO B. - ESEMPIO 
DI VILLETTE IN COSTRUZIO-
NE, ULTIMI 2 LOTTI 
€ 185.000
€ 225.000

Rif09

IN SEZZADIO VENDESI 
CASA IN CENTRO PAESE 
CON RUSTICO, BOX AUTO
E GIARDINO
€  220.000

Rif47
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CASE...
SOLERO rif. 36/A

In centro paese bella casa di re-
cente ristrutturazione, composta:
p.t. : ingresso su soggiorno, ampia 
cucina e rip.;
p.1°: disimpegno, n. 2 camere, ser-
vizio e balcone.
Giardino antistante, cortile e  rusti-
co adibito a tavernetta e locale di 
sgombero.
€. 150.000,00

SOLERO rif. 07/R
CASA DA RISTRUTTURARE in otti-
ma posizione, attualmente composta:
p.t.: ingresso, soggiorno, cucina 
abit. e rip.;
p.1°: disimpegno n. 1 camera con 
soffi tti affrescati e n. 1 camera con 
possibilità di creare soppalco con 
tetto a vista.
Mansarda. Ampio e stupendo giar-
dino antistante. 
Rustico elevato su n. 2 p.f.t. (recu-
perabile ai fi ni abitativi).
€. 95.000,00

SOLERO rif. 54/A
CASA ABITABILE di recente 
ristrutturazione, libera su 3 lati, 
composta:
P.T. ingresso su soggiorno con ca-
minetto, cucina abitabile e bagno;
P.1° camera matrimoniale e n. 2 
camere singole.
€. 65.000,00

SOLERO
AFFITTASI   LOCALE con soppalco 
ad uso MAGAZZINO sito al piano ter-
reno. Termoautonomo
€. 300,00 mensili

QUARGNENTO rif. 33/A
In centro paese CASA PERFET-
TAMENTE ABITABILE di recente 
ristrutturazione,  composta:
p.t. : ingresso su soggiorno,  cucina 
abitabile con rip e dispensa, salotto 
e servizio;
p.1° : disimpegno,  n.3 camere, servi-
zio e ripostiglio.
Ampio Cortile e giardino  antistante  
e rustico.
€. 175.000,00

QUARGNENTO
In complesso residenziale in ot-
tima posizione VILLA di recente 
costruzione libera su quattro lati,  
composta da ingresso su soggiorno 
con caminetto, cucina abit., disim-
pegno, n. 3 camere da letto e doppi 
servizi. Posto auto coperto. Giardi-
no circostante di circa 600 mq. 
€. 230.000,00

OVIGLIO rif. 32/A
Nella prima periferia CASCINA
completamente ed ottimamente 
ristrutturata, libera su tre lati, com-
posta:
p.t.: ampio ingresso, cucina abit., sog-
giorno con caminetto, bagno e rip.;
p.t.: disimpegno, n. 2 camere matri-
moniali e bagno padronale. 
Locale di sgombero e mansarda.  Ter-
reno circostante di circa 1.200 mq.
€. 200.000,00

QUATTORDIO
VILLETTA ABITABILE libera su 
quattro lati, composta :
p.t.: ingresso, soggiorno, cucina, ca-
mera, servizio, lavanderia/dispensa, 
cantina e garage collegato all’abita-
zione;
p.1°: disimpegno, ampio soggiorno, 
cucina abit., n. 2 camere matrimonia-
li, servizio,  rip. e balcone. Giardino e 
cortile.
€. 175.000,00

QUATTORDIO
PRESTIGIOSA VILLA circondata mq. 
4.000 di parco  piantumato ingentilito 
di  laghetti e fontane, composta da 
ingresso su ampio soggiorno con 
caminetto in marmo,  sala da pranzo, 
cucina abit., rip., lavanderia, n. 4 ca-
mere da letto, studio e n. 4 servizi. 
p.s.: ampia tavernetta, cantine, locale 
di sgombero, servizio, locale caldaia, 
garage e porticato.
Materiali di pregio parquet in legno, 
marmi ed ampie vetrate che illumina-
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
Negozio con 5 vetrine libero 
subito ottima richiesta.
Ideale per la Tua attività

LOCAZIONE ALLOGGI ARREDATI

Zona Piazza Garibaldi
Comodo, vicino alla stazione 
e a due passi dal centro allog-
gio composto da ingresso su 
soggiorno con cucina a vista, 
camera matrimoniale e bagno 
con doccia. Arredamento mo-
derno e vivace. Riscaldamento 
Autonomo. 
Richiesta 350,00 Euro

Zona Piazza Valfrè
Appartamento ampio composto 
da ingresso, soggiorno, cucina 
abitabile, camera e servizio. 
Richiesta 300,00 Euro

Zona Pista 
Appartamento composto da in-
gresso, soggiorno con cucina , 
camera matrimoniale e servizio 
con doccia. 
Richiesta 350,00 Euro

LOCAZIONE ALLOGGI LIBERI

Zona Piazzale Aci 
Appartamento con splendida 
vista panoramica, molto lumi-
noso e composto da ingresso, 
tinello con cucinino molto par-
ticolare, soggiorno, camera, ri-
postiglio, antibagno e bagno.
Richiesta 320,00 Euro con 
contratto agevolato

Zona Tribunale 
Alloggio completamente ri-
strutturato composto da ampio 
ingresso, soggiorno, cucina 
abitabile, camera, servizio con 
doccia e cantina.
Richiesta 400,00 Euro
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QUI TROVI
CASE&MUTUI

Tel 0131.444134 Via Mondovi, 24ALESSANDRIA
ZONA CENTRO Alloggio di mq. 110 composto 
da: 2 camere da letto matrimoniali, cucina 
abitabile, grande salone, bagno con doccia, 
2 balconi, cantina. Riscaldamento autonomo. 
Completamente ristrutturato, impiantistica e 
rifi niture € 265.000
SPINETTA MARENGO Splendido alloggio 
nuovo duplex di mq. 80 circa con ampio 
terrazzo. Rifi niture di pregio. Riscald. Autonomo. 
Da vedere !!! € 150.000,00
ZONA CRISTO Alloggio ristrutturato composto 
da: ingresso su salone, cucina abitabile, camera 
matrimoniale, cameretta (arredata), ampio 
bagno (arredato), box auto e cantina. 
€ 135.000,00
ZONA CRISTO Alloggio di civile abitazione 
di mq. 75 circa commerciali composto da: 
Ingresso, cucinino, tinello, 2 camere da letto e 
bagno. Terrazzo e cantina. Riscaldamento semi 
- autonomo. Possibilita’ di box auto. € 90.000,00
ZONA OSPEDALE Bilocale ristrutturato 7 
anni fa con ingresso dal ballatoio comp.da:
ingresso,soggiorno con ang. cottura, camera da 
letto e bagno. Riscald. Autonomo.
Caldaia da cambiare. € 52.000,00
ZONA PIAZZA GENOVA Alloggio 
completamente e ben ristrutturato composto 
da: ingresso, soggiorno, due camere da 
letto,cucina abitabile, bagno, due ripostigli, 
cantina e balcone. Mq.100 Aria condizionata. €
160.000,00 trattabili

ZONA CENTRO BILOCALE E SERVIZIO 
RISTRUTTURATO € 85,000,00 
ZONA PISTA Alloggio composto da: Ingresso, 
soggiorno, cucina, 2 camere, bagno, piccola 
cantina in cortile, 2 arie. Pavimenti in graniglia, 
bagno da rif. Riscaldamento centrale con 
valvole. € 125.000,00
ZONA VILLAGGIO BORSALINO Alloggio 
composto da: ingresso, salone, cucina abitabile, 
2 camere da letto, 2 bagni (rifatti). Box auto 
sotto casa. 3 arie, terrazzo di mq. 70. Risc. 
Semi-autonomo € 210.000,00 trattabili
FRASCARO Casa indipendente su 2 lati ben 
rifi nita composta da: p.t. Sogg. Con angolo 
cottura con camino, 1 bagno e ripostiglio. 
1° piano: 2 camere da letto e bagno. Cortile 
antistante di mq. 250 e retrostante su cui sorge 
rustico adibito a box auto. Risc. Autonomo.
€ 148.000,00 trattabili
FRASCARO Casa indip. Su due lati in centro 
paese composta da: p.t.soggiorno con camino, 
cucina abitabile antibagno e bagno; p.1°due 
camere da letto di cui una mansardata. 
Giardino di mq.120 circa No riscaldamento. 
Rustico di mq.20 circa. Portico.
€ 70.000,00 trattabili
LOBBI Casa indipendente su tre lati composta 
da:ingresso,cucina abitabile,sala,wc,cantina,c.
t.,box auto doppio portico;p.1°tre camere da 
letto,ripostiglio,un terrazzino. Sedime di mq.1.000 
Ristrutturata € 195.000,00 poco trattabili

ZONA VILLAGGIO EUROPA Alloggio di mq. 
120 composto da: Doppio ingresso, sala, 
tinello, cucinino, 2 camere da letto matrimoniali, 
ripostiglio e bagno. Terrazzo e balcone. 
€ 130.000,00 trattabili
MASIO Alloggio al piano rialzato composto 
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
100:entrata, cucina e tinello, 
3 camere, bagno. Balcone.  
Euro 80.000 Immobiliare 
Pastorino Tel. 0143 835509

OVADA centro storico, ap-
partamento al 1° piano in 
contesto curato e arioso, 
costituito da soggiorno, cu-
cina e dispensa, bagno, tre 
camere. Balcone su cortile 
interno. In ordine. Cantina 
e posto auto.  Euro 140.000 
tratt. Immobiliare Pastori-
no Tel. 0143 835509

OVADA, 2 km, casa semi- 
indipendente, su due piani 
distinti in zona giorno e zona 
notte, oltre garage, cantina 
e giardino recintato.  Euro 
230.000 trattabili Immobi-
liare Pastorino Tel. 0143 
835509

ROCCA Grimalda, rustico 
semi indipendente su due 
piani  costituito da 7      vani 
totali, da ristrutturare. Terre-
no di mq. 2600 circa. Euro 
90.000 Immobiliare Pasto-
rino Tel. 0143 835509

PONZONE, casetta indipen-
dente, comoda al paese com-
posta da p.  rialzato: cucina, 
2 camere, bagno, ripostiglio, 
balcone con bella vista. p. t. 
grande e unica stanza, can-
tina luminosa. Euro 70.000 
tratt. Immobiliare Pastorino 
Tel. 0143 835509

ROCCA Grimalda, in cam-
pagna, porzione di casa da 
ristrutturare con 3 h Di ter-
reno e rustico indipendente. 
Facilmente raggiungibile. In-
formazioni In uffi cio. Immo-
biliare Pastorino Tel. 0143 
835509

OVADA, 3 Km, villette a 
schiera di mq. 75 circa com-
poste da soggiorno con an-
golo cottura, camera, bagno. 
Sottotetto. Garage, cantina, 
piccolo cortile. Informazioni 
in uffi cio. Da Euro 170.000 
a 180.000 Immobiliare Pa-
storino Tel. 0143 835509

Via Cavour, 2 – 15076 OVADA (AL)
Tel./Fax 0143.835509 – 0143.381583 - 347-2548942 - 339-6085294 - 348-5405602

E-mail: immobiliarepastorino@libero.it
1) Rif 138 Ovada 4 km, grazio-
sa mansarda termoautonoma, 
2° piano, composta da soggior-
no, cucinino, 2 camere, bagno. 
Ampio garage. Buone condizio-
ni. € 125.000 tratt.
2) Ovada 7 km, villette mono 
e bifamiliari, su unico piano 
(cucina, soggiorno, 2 camere, 
bagno) + mansarda abitabile. 
Garage, giardino. PREZZI INFE-
RIORI AL MERCATO ATTUALE
da € 200.000 a 300.000

3) rif 125, Molare, interessan-
te appartamento composto da 
ingresso, soggiorno, cucinino, 
sala con veranda, grande came-
ra, 2 balconi. Garage, cantina. 
Possibilità di ottime migliorie.
€ 148.000 tratt. 

4) Alessandria, 10 Km, antico casale 
in mattoni con struttura portante perfet-
tamente conservata, in posizione do-
minante erta su una collinetta, dotato 
di una favolosa cantina del 1850 com-
presa una grotta scavata nella roccia 
con nicchie per la conservazione del 
vino. Terreno circostante di mq. 88.600. 
TRATTATIVE RISERVATE IN UFFICIO

5) rif. 39 Ovada, immediata perife-
ria, appartamento composto da am-
pio Ingresso, soggiorno con angolo 
cottura, camera, bagno, dispensa. 
Acquistabile ristrutturato o da ristrut-
turare. Info in uffi cio.

6) rif. 50 Ovada, 6 km, villetta 
con giardino composta da ap-
p a r t a -
mento di 
mq. 100 
circa, + 
t a v e r -
netta di 
s t e s s a 
metratu-
ra, garage e veranda. In ordine. 
Terreno antistante di 2900 mq.
€ 250.000 

7) Ovada cedesi svariate atti-
vità di genere ristorativo. Info 
riservate in uffi cio.

8) rif. 83 Ovada, cascina di mq. 
200 totali su 2 piani, con pos-
sibilità di   ricavare nuove abi-
tazioni. Terreno mq. 1600 circa. 
Info in uffi cio. € 250.000

AGENZIA IMMOBILIARE
Via Ovada 39/3 - 15077 Predosa (AL)
Tel. e Fax 0131 71767
mp.mpstudio@tin.it
di Pastorino Maura

PREDOSA Vendesi - villet-
ta indipendente 4 lati, otti-
me condizioni, 5 camere, 3 
bagni,cucina,porticato, ga-
rage, lavanderia, giardino
€ 350.000,00 tratt.

PREDOSA - Vicinanze 
Vendesi - casa indipen-
dente, p.t. salone con 
cucina a vista,bagno, 
p.1° 3 camere,giardino 
circostante, legnaia.
€ 130.000,00 tratt.

PREDOSA Vendesi - casa 
indip.2 lati completa-
mente ristrutturata, p.t. 
cucina,salone open spa-
ce, salotto con vetrata lato 
giardino, bagno, ai piani 
superiori 2 ampie camere 
letto con parquet e bagno. 
€  187.000,00 tratt.

PREDOSA - Vicinanze Ven-
desi - casa indipendente 4 
lati, ristrutturata pt salone, 
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